
 

“Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 29 iyun 

tarixli 1193-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra məsələlər barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 25 dekabr tarixli 

1756 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Fərmanı 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 

19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1193-VQD 

nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun 

tətbiqini təmin etmək məqsədi ilə qərara alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 

1.1. Azərbaycan Respublikası qanunlarının və Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin aktlarının “Azərbaycan Respublikasının 

2018-ci il dövlət büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikasının Qanununa uyğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç 



2 
 

ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 

təqdim etsin; 

1.2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin normativ 

hüquqi aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını üç ay 

müddətində təmin edib Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 

məlumat versin; 

1.3. mərkəzi icra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 

aktlarının həmin Qanuna uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə saxlasın və 

bunun icrası barədə beş ay müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə məlumat versin; 

1.4. həmin Qanundan və bu Fərmandan irəli gələn digər 

məsələləri həll etsin. 

2. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra 

hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi aktlarının və normativ 

xarakterli aktların “Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il dövlət 

büdcəsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 

uyğunlaşdırılmasını təmin edib Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 

Kabinetinə məlumat versin. 

3. “Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il dövlət büdcəsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir 

sıra məsələlər barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-

ci il 25 dekabr tarixli 1756 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 12 (I kitab), maddə 

2324; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 22 may 

tarixli 84 nömrəli, 1 iyun tarixli 106 nömrəli və 6 iyun tarixli 116 

nömrəli fərmanları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:                                                                             



3 
 

3.1. 1-ci hissədəki cədvəl üzrə: 

3.1.1. 

“1.1. Ümumi dövlət xidmətləri 3 622 839 062,0 3 521 891 362,0 100 947 700,0 

 1.1.1. 
Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
saxlanılması xərcləri 656 928 433,0 556 705 648,0 100 222 785,0 

 1.1.1.60. 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanları üzrə 
maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 3 359 299,0 3 359 299,0   

 1.1.1.61. 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 201 666 682,0 201 666 682,0   

 1.1.3. Elm xərcləri  128 060 175,0 127 335 260,0 724 915,0 

 1.1.3.16. 

Elm sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir  4 113 120,0 4 113 120,0   

 1.2. Müdafiə  2 738 721 836,0 2 738 721 836,0   

 1.2.1. Müdafiə qüvvələri 1 366 267 865,0 1 366 267 865,0   

1.2.1.2. 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Sərhəd Xidməti 152 466 286,0 152 466 286,0   

1.2.1.6. 

Müdafiə sahəsi üzrə dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən 
təşkilatların büdcədənkənar 
xərcləri 6 793 000,0 6 793 000,0   

 1.2.2. Milli təhlükəsizlik  111 658 826,0 111 658 826,0   

1.2.2.2. 
Azərbaycan 
Respublikasının Xarici 
Kəşfiyyat Xidməti 19 535 055,0 19 535 055,0   

 1.2.4. 
Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən xərclər 1 258 131 798,0 1 258 131 798,0   

1.2.4.2. 
Xüsusi müdafiə təyinatlı 
layihələr və tədbirlər üzrə 
xərclər 1 255 000 000,0 1 255 000 000,0   

 1.3. 
Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq 1 329 535 133,0 1 329 535 133,0   

 1.3.2. Hüquq mühafizə  974 751 945,0 974 751 945,0   

1.3.2.5. 
Azərbaycan 
Respublikasının Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi 146 251 002,0 146 251 002,0   

1.3.2.7. 
Azərbaycan 
Respublikasının Xüsusi 90 836 796,0 90 836 796,0   



4 
 

Dövlət Mühafizə Xidməti 

 1.3.4. 
Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən xidmətlər  242 166 284,0 242 166 284,0   

1.3.4.5. 

Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 200 478 565,0 200 478 565,0   

 1.4. Təhsil 2 001 978 015,0 1 822 547 128,0 179 430 887,0 

 1.4.7. 
Təhsil sahəsində digər 
müəssisə və tədbirlər 628 764 516,0 624 647 694,0 4 116 822,0 

1.4.7.16. 

Təhsil sahəsi üzrə  əməyin 
ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi və digər 
sosial tədbirlər 25 196 811,0 25 196 811,0   

 1.5.1. 
Poliklinikalar və 
ambulatoriyalar 109 566 549,0 56 144 386,0 53 422 163,0 

1.5.1.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi 109 566 549,0 56 144 386,0 53 422 163,0 

 1.5.2. Xəstəxanalar 349 195 543,0 199 512 988,0 149 682 555,0 

1.5.2.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi 281 318 560,0 131 636 005,0 149 682 555,0 

 1.5.5. 
Səhiyyə sahəsinə aid edilən 
digər xidmətlər 268 851 864,0 262 344 877,0 6 506 987,0 

1.5.5.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi 202 814 706,0 196 307 719,0 6 506 987,0 

 1.6. 
Sosial müdafiə və sosial 
təminat 2 197 182 103,0 2 194 982 372,0 2 199 731,0 

 1.6.1. Sosial müdafiə xərcləri  2 163 420 302,0 2 163 420 302,0   

 1.7. 

Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən tərbiyəsi 
və digər kateqoriyalara aid 
edilməyən sahədə fəaliyyət 306 126 560,0 298 332 920,0 7 793 640,0 

 1.7.3. 
Bədən tərbiyəsi, gənclər 
siyasəti və turizm  44 590 913,0 38 341 013,0 6 249 900,0 

 1.7.4. 
Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən fəaliyyət  75 266 811,0 74 923 385,0 343 426,0 

1.7.4.13. 

Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən tərbiyəsi 
və digər kateqoriyalara aid 
edilməyən sahədə maddi-
texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir 35 112 000,0 35 112 000,0   

 1.9. Yanacaq və enerji 8 016 600,0 8 016 600,0   



5 
 

 1.10. 

Kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı, balıqçılıq, 
ovçuluq və ətraf mühitin 
mühafizəsi 656 259 888,0 656 259 888,0   

 1.10.1. Kənd təsərrüfatı 616 598 035,0 616 598 035,0   

1.10.1.6. 

Azərbaycan 
Respublikasında ərzaq 
təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi ilə bağlı tədbirlər 199 200 000,0 199 200 000,0   

 1.10.2. Meşə təsərrüfatı  13 068 738,0 13 068 738,0   

1.10.2.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 13 068 738,0 13 068 738,0   

 1.10.3. Balıqçılıq və ovçuluq 2 888 772,0 2 888 772,0   

1.10.3.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 2 888 772,0 2 888 772,0   

 1.10.4. Ətraf mühitin mühafizəsi 15 924 935,0 15 924 935,0   

1.10.4.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 13 874 935,0 13 874 935,0   

 1.10.5. Hidrometeorologiya 7 779 408,0 7 779 408,0   

1.10.5.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 7 779 408,0 7 779 408,0   

 1.11. 
Sənaye, tikinti və faydalı 
qazıntılar  4 844 376 000,0 4 844 376 000,0   

 1.11.1. Tikinti  4 827 476 000,0 4 827 476 000,0   

1.11.1.1. 
Dövlət əsaslı vəsait 
qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) 4 824 200 000,0 4 824 200 000,0   

1.13. İqtisadi fəaliyyət 245 511 000,0 245 511 000,0   

1.13.2. 
İqtisadi fəaliyyətin digər 
sahələri  49 030 000,0 49 030 000,0   

1.14. 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər 1 731 770 238,0 1 715 423 381,0 16 346 857,0 

1.14.1. Məqsədli büdcə fondları 333 000 000,0 333 000 000,0   

1.14.1.1. 
“Avtomobil yolları” məqsədli 
büdcə fondu 333 000 000,0 333 000 000,0   

1.14.3. 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən sair xərclər  994 770 238,0 978 423 381,0 16 346 857,0 

1.14.3.3. Digər xidmətlər üzrə xərclər 954 770 238,0 938 423 381,0 16 346 857,0 

1.14.3.3.8. 

Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər sahəsi 
üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri 
və digər tədbirlər 20 800 000,0 20 800 000,0   

1.14.3.3.9. İslahatlarla bağlı xərclər 833 700 000,0 833 700 000,0”   



6 
 

 
sözləri və rəqəmləri 
 

“1.1. Ümumi dövlət xidmətləri 3 628 576 252,0 3 527 628 552,0 100 947 700,0 

 1.1.1. 
Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanlarının 
saxlanılması xərcləri 662 605 431,0 562 382 646,0 100 222 785,0 

 1.1.1.60. 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanları üzrə 
maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 5 036 297,0 5 036 297,0   

 1.1.1.61. 

Qanunvericilik və icra 
hakimiyyəti orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 205 666 682,0 205 666 682,0   

 1.1.3. Elm xərcləri  128 120 367,0 127 395 452,0 724 915,0 

 1.1.3.16. 

Elm sahəsi üzrə maddi-
texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir  4 173 312,0 4 173 312,0   

 1.2. Müdafiə  2 905 221 836,0 2 905 221 836,0   

 1.2.1. Müdafiə qüvvələri 1 384 067 865,0 1 384 067 865,0   

1.2.1.2. 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Sərhəd Xidməti 160 266 286,0 160 266 286,0   

1.2.1.6. 

Müdafiə sahəsi üzrə dövlət 
büdcəsindən maliyyələşən 
təşkilatların büdcədənkənar 
xərcləri 16 793 000,0 16 793 000,0   

 1.2.2. Milli təhlükəsizlik  130 358 826,0 130 358 826,0   

1.2.2.2. 
Azərbaycan 
Respublikasının Xarici 
Kəşfiyyat Xidməti 38 235 055,0 38 235 055,0   

 1.2.4. 
Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən xərclər 1 388 131 798,0 1 388 131 798,0   

1.2.4.2. 
Xüsusi müdafiə təyinatlı 
layihələr və tədbirlər üzrə 
xərclər 1 385 000 000,0 1 385 000 000,0   

 1.3. 
Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq 1 384 235 133,0 1 384 235 133,0   

 1.3.2. Hüquq mühafizə  1 004 451 945,0 1 004 451 945,0   

1.3.2.5. 
Azərbaycan 
Respublikasının Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi 166 251 002,0 166 251 002,0   

1.3.2.7. 
Azərbaycan 
Respublikasının Xüsusi 
Dövlət Mühafizə Xidməti 100 536 796,0 100 536 796,0   



7 
 

 1.3.4. 
Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən xidmətlər  267 166 284,0 267 166 284,0   

1.3.4.5. 

Məhkəmə hakimiyyəti, 
hüquq mühafizə və 
prokurorluq orqanları üzrə 
dövlət büdcəsindən 
maliyyələşən təşkilatların 
büdcədənkənar xərcləri 225 478 565,0 225 478 565,0   

 1.4. Təhsil 2 043 989 508,0 1 864 558 621,0 179 430 887,0 

 1.4.7. 
Təhsil sahəsində digər 
müəssisə və tədbirlər 670 776 009,0 666 659 187,0 4 116 822,0 

1.4.7.16. 

Təhsil sahəsi üzrə  əməyin 
ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi və digər 
sosial tədbirlər 67 193 256,0 67 193 256,0   

 1.5.1. 
Poliklinikalar və 
ambulatoriyalar 109 563 299,0 56 144 386,0 53 418 913,0 

1.5.1.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi 109 563 299,0 56 144 386,0 53 418 913,0 

 1.5.2. Xəstəxanalar 349 210 619,0 199 512 988,0 149 697 631,0 

1.5.2.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi 281 333 636,0 131 636 005,0 149 697 631,0 

 1.5.5. 
Səhiyyə sahəsinə aid edilən 
digər xidmətlər 268 840 038,0 262 344 877,0 6 495 161,0 

1.5.5.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi 202 802 880,0 196 307 719,0 6 495 161,0 

 1.6. 
Sosial müdafiə və sosial 
təminat 2 343 047 383,0 2 340 847 652,0 2 199 731,0 

 1.6.1. Sosial müdafiə xərcləri  2 309 285 582,0 2 309 285 582,0   

 1.7. 

Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən tərbiyəsi 
və digər kateqoriyalara aid 
edilməyən sahədə fəaliyyət 327 129 760,0 319 336 120,0 7 793 640,0 

 1.7.3. 
Bədən tərbiyəsi, gənclər 
siyasəti və turizm  64 590 913,0 58 341 013,0 6 249 900,0 

 1.7.4. 
Digər kateqoriyalara aid 
edilməyən fəaliyyət  76 270 011,0 75 926 585,0 343 426,0 

1.7.4.13. 

Mədəniyyət, incəsənət, 
informasiya, bədən tərbiyəsi 
və digər kateqoriyalara aid 
edilməyən sahədə maddi-
texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir 36 115 200,0 36 115 200,0   

 1.9. Yanacaq və enerji 18 016 600,0 18 016 600,0   

 1.10. Kənd təsərrüfatı, meşə 755 282 725,0 755 282 725,0   



8 
 

təsərrüfatı, balıqçılıq, 
ovçuluq və ətraf mühitin 
mühafizəsi 

 1.10.1. Kənd təsərrüfatı 713 998 035,0 713 998 035,0   

1.10.1.6. 

Azərbaycan 
Respublikasında ərzaq 
təhlükəsizliyinin təmin 
edilməsi ilə bağlı tədbirlər 296 600 000,0 296 600 000,0   

 1.10.2. Meşə təsərrüfatı  13 342 261,0 13 342 261,0   

1.10.2.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 13 342 261,0 13 342 261,0   

 1.10.3. Balıqçılıq və ovçuluq 3 118 853,0 3 118 853,0   

1.10.3.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 3 118 853,0 3 118 853,0   

 1.10.4. Ətraf mühitin mühafizəsi 16 854 733,0 16 854 733,0   

1.10.4.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 14 804 733,0 14 804 733,0   

 1.10.5. Hidrometeorologiya 7 968 843,0 7 968 843,0   

1.10.5.1. 
Azərbaycan 
Respublikasının Ekologiya 
və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 7 968 843,0 7 968 843,0   

 1.11. 
Sənaye, tikinti və faydalı 
qazıntılar  5 104 376 000,0 5 104 376 000,0   

 1.11.1. Tikinti  5 087 476 000,0 5 087 476 000,0   

1.11.1.1. 
Dövlət əsaslı vəsait 
qoyuluşu (investisiya 
xərcləri) 5 075 200 000,0 5 075 200 000,0   

1.13. İqtisadi fəaliyyət 1 390 111 000,0 1 390 111 000,0   

1.13.2. 
İqtisadi fəaliyyətin digər 
sahələri  1 193 630 000,0 1 193 630 000,0   

1.14. 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər 1 835 330 238,0 1 818 983 381,0 16 346 857,0 

1.14.1. Məqsədli büdcə fondları 372 000 000,0 372 000 000,0   

1.14.1.1. 
“Avtomobil yolları” məqsədli 
büdcə fondu 372 000 000,0 372 000 000,0   

1.14.3. 
Əsas bölmələrə aid 
edilməyən sair xərclər  1 059 330 238,0 1 042 983 381,0 16 346 857,0 

1.14.3.3. Digər xidmətlər üzrə xərclər 1 019 330 238,0 1 002 983 381,0 16 346 857,0 

1.14.3.3.8. 

Əsas bölmələrə aid 
edilməyən xidmətlər sahəsi 
üzrə kommunal, 
kommunikasiya xidmətləri 
və digər tədbirlər 54 360 000,0 54 360 000,0   

1.14.3.3.9. İslahatlarla bağlı xərclər 864 700 000,0 864 700 000,0”   

 



9 
 

sözləri və rəqəmləri ilə əvəz edilsin; 
 

3.1.2. aşağıdakı məzmunda yarımbəndlər əlavə edilsin: 
 

“1.4.7.18. 

Təhsil sahəsi üzrə  maddi-
texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir 

15 048,00 15 048,00   

1.6.1.6. 

Sosial təminat sahəsi üzrə 
əməyin ödənişi xərclərinin 
tənzimlənməsi və digər 
sosial tədbirlər 

144 862 080,00 144 862 080,00   

1.6.1.7. 

Sosial təminat sahəsi üzrə 
maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi və 
əsaslı təmir 

1 003 200,00 1 003 200,00   

1.7.3.4. 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Turizm Agentliyi 

20 000 000,00 20 000 000,00   

1.9.3. 

“Azərişıq” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin nizamnamə 
kapitalının artırılması  
(6 ədəd külək turbininin 
istismara hazırlanması, 
paylayıcı şəbəkəyə 
qoşulması və İntellektual 
idarəetmə və abonent 
məlumatlarının 
informasiya bazasının 
gücləndirilməsi ilə bağlı) 10 000 000,0 10 000 000,0   

1.11.1.4. 

Sənaye, tikinti və faydalı 
qazıntılar sahəsi üzrə 
maddi-texniki təminatın 
möhkəmləndirilməsi 

9 000 000,00 9 000 000,00   

1.13.2.7. 
Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət 
Neft Şirkəti 

963 200 000,00 963 200 000,00   

1.13.2.7.1. 

Nizamnamə kapitalının 
artırılması (Ümid, Qarabağ 
və Babək yataqları üzrə 
qazma işlərinin davam 
etdirilməsi ilə bağlı) 

663 200 000,0 663 200 000,0   

1.13.2.7.2. 

İdxal olunan təbii qazın 
“Azərenerji” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinə müqavilə 
dəyərindən aşağı qiymətə 
satışına görə yaranmış 
zərərin örtülməsi ilə bağlı 
subsidiya 

300 000 000,0 300 000 000,0   

1.13.2.8. “Azərbaycan Dəmir 100 000 000,00 100 000 000,00   



10 
 

Yolları” Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyətinin nizamnamə 
kapitalının artırılması 
(Şərq-Qərb dəmir yolu 
dəhlizinin Bakı-Böyük 
Kəsik xəttində rabitə-
işarəvermə sisteminin 
yenidən qurulması ilə 
bağlı) 

1.13.2.9. 

“Azərenerji” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin nizamnamə 
kapitalının artırılması 
(tikintisi nəzərdə tutulan 
ümumi istehsal gücü 385 
meqavat olan 22 ədəd 
modul tipli elektrik 
stansiyası üçün qaz əsaslı 
elektrik mühərriklərinin 
satın alınması ilə bağlı) 

81 400 000,00 81 400 000,00”   

3.2. 5.2-ci bənddə “1.4.7.16-cı,” sözlərindən sonra “1.4.7.18-

ci,” sözləri, “1.5.5.10-cu,” sözlərindən sonra “1.6.1.6-cı, 1.6.1.7-ci,” 

sözləri əlavə edilsin; 

3.3. 5.3.1-ci bəndə “nəzərdə” sözündən əvvəl “, 1.11.1.4-cü 

yarımbəndində (Sənaye, tikinti və faydalı qazıntılar sahəsi üzrə 

maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi)” sözləri əlavə edilsin; 

3.4. 16.1-ci bəndə “səlahiyyətlərini” sözündən sonra 

“Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir, orqan 

dedikdə” sözləri əlavə edilsin və həmin bənddə “həyata keçirir” 

sözləri “nəzərdə tutulur” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi 

“Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il dövlət büdcəsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiqi ilə bağlı bir sıra 

məsələlər barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 

25 dekabr tarixli 1756 nömrəli Fərmanının 1.11.1.1-ci 

yarımbəndində (Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri)) 

nəzərdə tutulan vəsaitin bölüşdürülməmiş hissəsindən 251,0 milyon 



11 
 

manat vəsaitin obyektlər və istiqamətlər üzrə bölgüsünə dair 

təkliflərini hazırlayıb on gün müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinə təqdim etsin. 

5. “Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti tikintisi nəzərdə tutulan 

ümumi istehsal gücü 385 meqavat olan 22 ədəd modul tipli elektrik 

stansiyası üçün qaz əsaslı elektrik mühərriklərinin satın alınması ilə 

bağlı yaranmış borcun 2018-ci ildə ödənilməli hissəsinin 70,0 

milyon manatının maliyyələşdirilməsini öz vəsaiti hesabına təmin 

etsin. 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 6 iyul 2018-ci il. 


